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EUNetCCC JA – visapusiški vėžio centrai (Comprehensive Cancer Centers – CCC) yra vėžio 

mokslinių tyrimų, gydymo ir mokymo priešakyje. Jų daugiadisciplinis požiūris užtikrina, kad 

pacientai galėtų naudotis naujausiais mokslo pasiekimais – nuo ankstyvos diagnostikos iki 

inovatyvių gydymo metodų ir priežiūros po gydymo. Europos visapusiškų vėžio centrų tinklo 

(European Comprehensive Cancer Centre – EUCCC) sukūrimas atspindi suderintą ir 

integruotą požiūrį į vėžio priežiūrą visoje Europoje. Ši iniciatyva grindžiama aukštos kokybės 

ir bendradarbiavimo principais. Pagrindinis EUCCC tinklo tikslas – sukurti vieningą ir 

integruotą visapusiškų vėžio centrų konsorciumą visoje Europoje, siekiant užtikrinti, kad visi 

pacientai, nepriklausomai nuo jų gyvenamosios vietos, turėtų prieigą prie aukštos kokybės 

sveikatos priežiūros. Šis tinklas taip pat veiks kaip bendradarbiavimo platforma, leidžianti 

centrams dalytis gerąja praktika, ištekliais ir žiniomis. Toks bendradarbiavimas yra labai 

svarbus skatinant mokslinius tyrimus, integruojant naujausius mokslinius atradimus į 

klinikinę praktiką ir užtikrinant, kad pacientai gautų efektyviausią įmanomą gydymą. Tinklas 

skatins aukštos kokybės diagnostikos ir gydymo metodų diegimą, įskaitant mokymus, 

mokslinius tyrimus ir klinikinius tyrimus visoje Europos Sąjungoje. Tikimasi, kad ši 

iniciatyva prisidės prie: a) diagnostikos, gydymo ir priežiūros nelygybės mažinimo bei 

geresnės prieigos prie klinikinių tyrimų; b) gydymo rezultatų tyrimų kokybės stiprinimo; c) 

glaudesnės klinikinės priežiūros ir mokslinių tyrimų integracijos bei vėžio priežiūros kokybės 

vertinimo. Šis Europos masto bendradarbiavimas pagerins pacientų prieigą prie aukštos 

kokybės diagnostikos, priežiūros ir inovatyvių gydymo metodų.   

Projekto pagrindinis koordinatorius – Institut National du Cancer GIP (INCA), Prancūzija. 

Finansavimo programa – EU4Health (80 % finansavimas).  

Klinikų padalinys – Onkologijos ir hematologijos klinika. 

Pagrindinė tyrėja – assoc. Prof. Erika Korobeinikova. 

Projekto biudžetas – 112 012 503.62 EUR 

Kauno klinikos – 267 748.24 EUR 


